
D.II.0131- 2887/08 

 
Uchwała Nr 2887/198/08 

Zarz�du Województwa Mazowieckiego 
z dnia 9 grudnia 2008 r. 

 
w sprawie uniewa�nienia post�powania na przeprowadzenie badania sprawozda� 
finansowych jednostek organizacyjnych Województwa Mazowieckiego za 2008 r.  
w trybie zapytania o cen�.  

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                 
o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1) ), art. 93 ust. 1 
pkt 1 i 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówie� publicznych (Dz. U. z 2007 r. 
Nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r. Nr 171, poz. 1058) oraz uchwały Nr 2188/176/08 Zarz�du 
Województwa Mazowieckiego z dnia 30 wrze�nia 2008 r. w sprawie wyra�enia zgody                    
na wszcz�cie procedury w sprawie zamówienia publicznego na przeprowadzenie badania 
sprawozda� finansowych jednostek organizacyjnych Województwa Mazowieckiego                      
za 2008 rok - uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 

Uniewa�nia si� post�powanie na przeprowadzenie bada� sprawozda� finansowych jednostek 
organizacyjnych Województwa Mazowieckiego za 2008 r. prowadzone w trybie zapytania             
o cen�, zgodnie z:  
1) art. 93 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówie� publicznych,                

w cz��ci 3, 9 i 31, tj. dla jednostek: Samodzielnego Specjalistycznego Zespołu Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Rudce, Mazowieckiego Centrum Neuropsychiatrii i Rehabilitacji 
Dzieci i Młodzie�y w Zagórzu oraz Szpitala im. Michała Oko�skiego w Warszawie; 

2) art. 93 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówie� publicznych,              
w cz��ci 25, 29 i 43 ustawy Prawo zamówie� publicznych, tj. dla jednostek: 
Mazowieckiego Wojewódzkiego O�rodka Medycyny Pracy w Płocku, Wojewódzkiej 
Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Płocku oraz Wojewódzkiego 
O�rodka Ruchu Drogowego w Warszawie. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                Ludwik Rakowski 
                              Wicemarszałek 

 
 
 
1 ) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,             
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz.1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111. 


